
 

 

 

 

 

 

 

Orli Staw, dnia 8 listopada 2024 roku 

 

UA.271.1.20.2024 

 

 

 

 Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i wymiana bram 

przemysłowych podnoszonych, segmentowych wraz z kurtynami szybkobieżnymi do 

ZUOK „Orli Staw””,  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, nr ogłoszenia 2024/BZP 

00561035/01 z dnia 2024-10-23 

 

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu 

(Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udziela następujących wyjaśnień  

i udostępnia treść zapytań do SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o możliwość złożenia oferty na bramy szybkobieżne spiralne panelowe. 
Ich zastosowanie jest lepsze i mniej problemowe niż dwie bramy. 
Dodatkowo, są mniejsze problemy z korozją niż przy innych bramach. 
https://ditex.com.pl/spirall-iso-50/ 
Odpowiedź: 
Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że zmienia Opis 
przedmiotu zamówienia w takim zakresie iż dla bram nr 2, 3, 4, 6, 7 WYMAGA dostawy i 
montażu pojedynczych, ciepłych bram szybkobieżnych, segmentowych zamiast zestawów 
składających się z dwóch bram (bramy segmentowej oraz kurtyny szybkobieżnej). Dla bram nr 1 i 
5 wymaga dostawy i montażu kurtyn szybkobieżnych zamontowanych od wewnątrz obok 
istniejących bram segmentowych bez ich wymiany. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w żaden sposób nie narzuca producenta 
zaoferowanych rozwiązań. Link do strony producenta zawarty w powyższym pytaniu został 
przedstawiony jako integralna część pytania Wykonawcy i w żaden sposób nie jest wiążący przy 
składaniu ofert. 
Tym samym zmienia się Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz 
Załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy oraz Załącznik nr 3 do SWZ – 
Formularz Oferty, nadając im brzmienie zgodne z Załącznikami  nr, odpowiednio 1, 2 i 3 do 
niniejszego pisma.  
 
Pytanie nr 2: 
W bramach 6 i 7 w nadprożu przebiega instalacja, która uniemożliwia demontaż i montaż bram 
segmentowych. Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje demontaż instalacji we 
własnym zakresie na czas montażu bram. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku takiej konieczności demontaż i montaż instalacji leży po 
stronie Wykonawcy.  Zamawiający informuje, że dopuszcza demontaż przedmiotowej instalacji 
na czas demontażu/montażu bram i jej ponowny montaż po zakończeniu montażu bram przy 
czym czynności te winien zrealizować Wykonawca na swój koszt, tak samo jak wszelkie inne 
prace/roboty niezbędne do wykonania w celu realizacji przedmiotu zamówienia.  
 

https://ditex.com.pl/spirall-iso-50/


Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty alternatywnej wyłącznie na 7 szt. bram kurtynowych 
z PCV bez demontażu bram segmentowych, które wymagają jedynie konserwacji aby przywrócić 
ich pełną funkcjonalność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że nie dopuszcza 
takiej zmiany przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 4: 
Zastosowanie bram z systemem “samo-naprawy” może generować problem z poprawnym 
funkcjonowaniem bramy ze względu na duże gabaryty i możliwe przeciągi powodujące 
"nadmuchiwanie się płaszcza (tworzy się “żagiel” zakłócający poprawne zamykanie kurtyny). Czy 
dopuszczają państwo inne rozwiązanie , np. brama typu PACK (rolowana z płaszczem PVC, 
składanym harmonijkowo pod wałem)? Takie rozwiązanie jest odporne na wiatr  
i zanieczyszczenia panujące na tego typu obiektach. 
Montaż bram typu PACK od strony zewnętrznej eliminuje wiele problemów technicznych 
wynikających z ograniczeń “przestrzeni montażowej” od wewnątrz. Dodatkowo taka konstrukcja 
zmniejsza do minimum zakres prac konserwacyjnych bramy obniżając znacznie koszty 
eksploatacji. 
Odpowiedź: 
Tak jak napisano w odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej Zamawiający w przypadku bram nr 2, 3, 
4, 6, 7 WYMAGA dostawy i montażu pojedynczych, ciepłych bram szybkobieżnych segmentowych 
zamiast zestawów składających się z dwóch bram (bramy segmentowej oraz kurtyny 
szybkobieżnej). Jednocześnie Zamawiający NIE DOPUSZCZA rozwiązania polegającego na 
montażu ŻADNEJ bramy szybkobieżnej ani kurtyny szybkobieżnej na zewnątrz – na elewacji 
budynku. Bramy szybkobieżne oraz kurtyny szybkobieżne należy zamontować wewnątrz w 
miejsce bram zdemontowanych a w przypadku bram nr 1, 5 (nie podlegających wymianie) – obok 
istniejących bram segmentowych. 
 
Pytanie nr 5: 
Zalecamy odstąpienie od wymiany bram segmentowych, które krótko po ich montażu będą 
wyglądać jak te obecne i będą nadal generować problemy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że nie odstępuje od 
wymogu wymiany istniejących bram segmentowych (nie dotyczy bram nr 1 , 5, które nie 
podlegają wymianie). 
 
Pytanie nr 6: 
W przypadku dopuszczenia w/w rozwiązania (opisanego w pytaniu nr 4 powyżej) w dwóch 
przypadkach wymagane jest przesunięcie rur spustowych rynien przy bramach nr 3 i 6. Taki 
zakres prac musi zostać wykonany poza tym zleceniem z uwagi na rozbieżność bram - wykonanie 
po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 powyżej, między innymi z tego powodu Zamawiający NIE 
DOPUSZCZA rozwiązania polegającego na montażu bram szybkobieżnych ani kurtyn 
szybkobieżnych od strony zewnętrznej – na elewacji budynku. 
 
Pytanie nr 7: 
W przypadku dopuszczenia w/w rozwiązania (opisanego w pytaniu nr 4 powyżej) w trzech 
przypadkach mamy okna na wysokości kolidującej z bramami. Obecnie okna te są 
niefunkcjonalne, z uwagi na ich zasłonięcie przez wewnętrzne bramy segmentowe. Wybierając 
taki wariant bram należy te okna zlikwidować i zaślepić otwory - wykonanie po stronie 
Zamawiającego. 



Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 powyżej, między innymi z tego powodu Zamawiający NIE 
DOPUSZCZA rozwiązania polegającego na montażu bram szybkobieżnych ani kurtyn 
szybkobieżnych od strony zewnętrznej – na elewacji budynku. 
 
Pytanie nr 8: 
W przypadku bramy ostatniej (nr 7) światło przejazdu zostanie pomniejszone o szerokość 
prowadnicy bramy (ok 200 [mm]) z uwagi na brak minimalnej “przestrzeni bocznej”. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 powyżej, między innymi z tego powodu Zamawiający NIE 
DOPUSZCZA rozwiązania polegającego na montażu bram szybkobieżnych ani kurtyn 
szybkobieżnych od strony zewnętrznej – na elewacji budynku. 
 
Pytanie nr 9: 
W jaki sposób będzie się odbywało sterowanie bramami? Standardem są przyciski na centrali 
(strona wewnętrzna) oraz kaseta zewnętrzna. Czy taki wariant jest wystarczający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że wymaga 

sterowania od wewnątrz za pomocą przycisków centrali i od strony zewnętrznej z kasety 

sterującej umieszczonej na ścianie. 

 

Pytanie nr 10: 

Montaż bram od zewnątrz wymaga dostosowania podkonstrukcji stalowej wewnętrznej ukrytej 

wścianach oraz wyrównania lub wykonania małych fundamentów w miejscach posadowienia 

prowadnic bram - wymagana jest zgoda na ingerencję w obudowę zewnętrzną i wewnętrzną 

ścian (wykonanie po stronie wykonawcy bram). 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 powyżej, między innymi z tego powodu Zamawiający NIE 

DOPUSZCZA rozwiązania polegającego na montażu bram szybkobieżnych ani kurtyn 

szybkobieżnych od strony zewnętrznej – na elewacji budynku. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy na etapie ew. wygranej przetargu umowa, którą Państwa zaproponowali jest negocjowalna 

czy jest to wzór nie do zmiany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się jakichkolwiek negocjacji po wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zmienia treść SWZ i dokonane zmiany, 

wskazane poniżej, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

 

1) pkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ofertę  wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za              

pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001453 w terminie do dnia 19 listopada 

2024 roku do godz. 12:00.”; 

2) pkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001453


„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

19 listopada 2024 roku o godz. 12:15.”; 

3) pkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18 grudnia 2024 roku. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”; 

4) pkt I. Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ otrzymuje następujące 

brzemiennie: 

„I. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych "Orli Staw", Orli Staw 2, 62-834 Ceków oraz wymiana (demontaż i 
montaż)  pięciu sztuk, kompletnych bram szybkobieżnych, zewnętrznych, przemysłowych, 
segmentowych, a także dostawa wraz z montażem dodatkowo dwóch sztuk kurtyn 
szybkobieżnych.  
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 
1. Demontaż istniejących bram (bramy nr: 2, 3, 4, 6, 7 - Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

Opisu Przedmiotu Zamówienia). Zdemontowane bramy są własnością Zamawiającego i 
po demontażu należy je złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego 

2. Dostawę i montaż 5 szt. nowych bram szybkobieżnych, przemysłowych, podnoszonych, 
segmentowych, stalowych, ocieplanych z napędem elektrycznym. Bramy zewnętrzne 
wjazdowe/wyjazdowe przemysłowe, segmentowe (bramy nr: 2, 3, 4, 6, 7 - Zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia). Sterowanie otwarciem bram  od 
wewnątrz za pomocą przycisków centrali i od strony zewnętrznej z kasety sterującej 
umieszczonej na ścianie.  
Wymagane parametry techniczne: 
a) elektryczny mechanizm otwierania i zamykania, 
b) szybkość otwierania min. 1,5 m/s, 
c) szybkość zamykania min. 0,5 m/s, 
d) system prowadzenia spiralny lub wysokiego prowadzenia w zależności od możliwości 

montażowych, 
e) łańcuchowy mechanizm otwierania ręcznego bramy od wewnątrz na wypadek pożaru, 

awarii i/lub zaniku energii elektrycznej, 
f) wyposażenie w urządzenia zabezpieczające przed niekontrolowanym opadnięciem, 
g) współczynnik przenikania ciepła Uk≤1,4 W/m2K, 
h) klasa odporności na obciążenie wiatrem klasa 2,  
i) naświetla o powierzchni minimalnej 10%, 
j) odporność na korozję lub zabezpieczenie antykorozyjnie,  
k) ocieplane segmenty stalowe lub aluminiowe, wykonane z ocynkowanej ogniowo blachy 

stalowej lub aluminiowej, ocieplane pianką PU, z zewnątrz i wewnątrz zabezpieczenie 
przed przytrzaśnięciem palców, krańcowe kątowniki stalowe lub aluminiowe i uszczelka 
progowa, z uszczelkami międzysegmentowymi i uszczelką nadproża, 

l) konstrukcja oraz ościeżnica kątowa wykonane z blachy stalowej ocynkowanej ogniowo 
(niemalowane) lub aluminiowej, z bocznym zabezpieczeniem przed przytrzaśnięciem, 
przykręcaną szyną bieżną i boczną uszczelką, 

m) napęd oraz system sterowania odpowiednie dla środowiska o dużym zapyleniu i 
wilgotności. 

Dostarczone wyroby powinny posiadać deklaracje lub inne dokumenty producenta 
kwalifikujące oferowane bramy do kategorii szybkobieżnych oraz certyfikaty potwierdzające 
spełnienie obowiązujących norm maszynowych CE zgodnie z Dyrektywą Maszynową 
2006/42/WE.  



3. Dostawę i montaż 2 szt.  nowych kurtyn szybkobieżnych, rolowanych lub składanych. 
Kurtyny szybkobieżne do zamontowania od wewnątrz w świetle dwóch istniejących 
bram, nie podlegających wymianie (bramy nr: 1, 5) - Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Opisu 
Przedmiotu Zamówienia.  
Wyposażenie: 
a)  zestaw fotokomórek,  
b)  system przeciwwag odciążający napęd podczas pracy, 
c) system otwierania awaryjnego na wypadek awarii zasilania, 
d) naświetla o powierzchni minimalnej 10%. 
Wymagane parametry techniczne: 
a) wymiary -  zgodne z wymiarami odpowiadających im bram podnoszonych 

segmentowych występującymi w parze z kurtynami szybkobieżnymi, 
b) konstrukcja oraz prowadnice wykonane z blachy stalowej ocynkowanej ogniowo 

(niemalowane), 
c) ilość cykli pracy : 1.000.000, 
d) prędkość: otwieranie minimum 1,5 m/s, zamykanie 0,5 m/s, 
e) napięcie sterowania: 24V, 
f) napęd z falownikiem 230V, 
g) sterowanie otwarciem kurtyn szybkobieżnych lokalnie od wewnątrz za pomocą 

przycisków centrali i od strony zewnętrznej z kasety sterującej umieszczonej na ścianie, 
h) komplet fotokomórek zabezpieczających umieszczonych w świetle otworu bramowego 

(klasa ochrony IP 67), 
i) dolna listwa uszczelniająca wykonana z elastycznego tworzywa, 
j) napęd oraz system sterowania odpowiednie dla środowiska o dużym zapyleniu  

i wilgotności. 
Dostarczone wyroby powinny posiadać deklaracje lub inne dokumenty producenta 

kwalifikujące oferowane kurtyny do kategorii szybkobieżnych oraz certyfikaty 

potwierdzające spełnienie obowiązujących norm maszynowych CE zgodnie z Dyrektywą 

Maszynową 2006/42/WE.”; 

5) pkt II. Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ otrzymuje następujące 

brzemiennie: 

„II. INFORMACJE DODATKOWE 

 

1) Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków. Termin/godzinę  

dostawy/montażu/demontażu elementów wchodzących w skład przedmiotu 

zamówienia należy uzgodnić z Zamawiającym.  

2) Koszty opakowania, załadunku i transportu przedmiotu zamówienia do Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw pokrywa Wykonawca.  

3) Wszędzie tam, gdzie przedmiot zamówienia jest opisany przez odniesienie do norm, 

ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych,  

o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp -  Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych w SWZ,  

a odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne”.” 

6) pkt III. Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ otrzymuje następujące 

brzemiennie: 

„III. WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCY 

1. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość i zgodność przedmiotu zamówienia  

z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia. 



2. Wymiary szybkobieżnych bram segmentowych oraz kurtyn szybkobieżnych podane w 

Załączniku nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia oraz we Wzorze Formularza Oferty 

(Załącznik nr 3 do SWZ) są wymiarami w świetle otworów montażowych i mają 

charakter orientacyjny. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek dokonania 

szczegółowych pomiarów poszczególnych bram segmentowych szybkobieżnych oraz 

kurtyn szybkobieżnych. Za wszelkie niezgodności w tym zakresie odpowiada 

Wykonawca. 

3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę 

podczas wykonywania przedmiotu zamówienia.”; 

7) § 1 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje 

następujące brzemiennie: 

„1. Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie 

polegające na dostawie do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 

„Orli Staw” oraz wymianie (demontażu i montażu)  pięciu sztuk, szybkobieżnych, 

kompletnych bram zewnętrznych, przemysłowych, segmentowych, a także dostawie 

wraz z montażem dodatkowo dwóch sztuk kurtyn szybkobieżnych, rolowanych lub 

składanych przy czym wszystkie w/w rzeczy zwane są  dalej „Towarem”, szczegółowo 

opisanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, stanowiącej załącznik nr 1 do 

Umowy, zwanej dalej „SWZ” oraz zgodnie z Ofertą Wykonawcy, stanowiącej załącznik 

nr 2 do Umowy.”; 

8) § 1 ust. 2 pkt 1 Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje 

następujące brzemiennie: 

„1) dokonania, na własną odpowiedzialność, szczegółowych pomiarów poszczególnych 

bram szybkobieżnych, segmentowych oraz kurtyn szybkobieżnych;”; 

 

9) § 1 ust. 2 pkt 10 Projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje 
następujące brzemiennie: 

„10) dostarczenia deklaracji lub innych dokumentów producenta kwalifikujących 

oferowane bramy szybkobieżne oraz kurtyny szybkobieżne do kategorii szybkobieżnych 

oraz certyfikatów potwierdzających spełnienie obowiązujących norm maszynowych CE 

zgodnie z Dyrektywą Maszynową 2006/42/WE .certyfikatów zgodności Polskiego 

Centrum Badań i Certyfikacji oraz atestu PZH w języku polskim lub przetłumaczonego 

przez tłumacza przysięgłego na język polski oraz szczegółowych instrukcji obsługi i 

konserwacji.” 

10) Tabela zawarta w pkt. 4.3) Formularza Oferty – Załącznik nr 3 do SWZ, otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„  

A B C D E F G 
L.p. Nazwa  Ilość  

[szt.]
 

Cena 
jednostkowa 

netto 
[PLN] 

Stawka 
VAT 
[%] 

Kwota VAT 
liczona od 

ceny 
jednostkowej  

netto  
(DxE)  
[PLN] 

Cena 
jednostkowa 

brutto 
(D+F) 
[PLN]  

1 
Kurtyna szybkobieżna do 

zamontowania w świetle bramy 1 
 400x500 

1     

2 
Brama szybkobieżna 2 

500x600 
1     



3 
Brama szybkobieżna 3 

500x600 
1     

4 
Brama szybkobieżna 4 

500x600 
1     

5 
Kurtyna szybkobieżna do 

zamontowania w świetle bramy 5 
 600x500 

1     

6 
Brama szybkobieżna 6 

400x500 
1     

7 
Brama szybkobieżna 7 

600x500 
1     

8 
Cena netto oferty [PLN] (suma 
cen określonych w kolumnie D) 

 

9 
Kwota VAT [PLN] (liczona od 

ceny netto oferty z wiersza nr 8) 
 

10 
Cena brutto oferty 

[PLN] (suma wierszy 8 i 9) 
 

„; 

11) Pkt  4.7)-4.18) Formularza Oferty  - Załącznik nr 3 do SWZ, otrzymują następujące 

brzmienie: 

„7) Oferowany producent/typ/model bram szybkobieżnych: ………/………/……….. 

 Oferowany producent/typ/model kurtyn szybkobieżnych: ………/………/……….. 

8) zobowiązuję/zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie 

zgodnym z SWZ, 

9) akceptujemy termin płatności faktur 21 dni od daty otrzymania przez zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury,   

10) akceptuję(emy) bez zastrzeżeń Projektowane postanowienia umowy przedstawione  

w Załączniku nr 2 do SWZ, 

11) w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą, zobowiązuję(emy) się 

zawrzeć umowę w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez zamawiającego, 

12) oferowany przedmiot zamówienia spełnia warunki określone w SWZ, 

13)  informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 

kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1233), 

[przekazuję (przekazujemy)] / [nie przekazuję (nie przekazujemy)] w wydzielonym  

i odpowiednio oznaczonym pliku, w celu utrzymania w poufności,  

14) wypełniłem(wypełniliśmy) obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 

postępowaniu, 

15) reprezentowany przez nas (przeze mnie) wykonawca jest:  

 mikroprzedsiębiorcą 

 małym przedsiębiorcą 

 średnim przedsiębiorcą 

 inny, 

16) termin związania ofertą jest zgodny z terminem określonym w SWZ, 

17) przedkładam (amy)/ nie przedkładam (amy) Wykaz rozwiązań równoważnych . 

18)  wszystkie dane zawarte w mojej (naszej) ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili 

składania oferty.” 

 



 

W związku z wprowadzeniem dużej ilości zmian Zamawiający pomocniczo udostępnia  

w załączeniu TEKSTY JEDNOLITE UWZGLĘDNAJĄCE WSZYSTKIE ZMIANY: 

1. Załącznika nr 1 do SWZ  - Opis przedmiotu zamówienia – który otrzymuje  brzmienie 
zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma; 

2. Załącznika nr 2 do SWZ  - Projektowane postanowienia umowy – który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma; 

3. Załącznika nr 3 do SWZ  - Formularz Oferty – który otrzymuje brzmienie zgodne  

z Załącznikiem nr 3 do niniejszego pisma; 

4. Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia  - który otrzymuje brzmienie zgodne  

z Załącznikiem nr 4 do niniejszego pisma. 

 

 

Powyższe zmiany i odpowiedzi na pytania w części w jakiej modyfikują SWZ stają się jej 

integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian. 

 

 
Z poważaniem 

Przewodniczący Zarządu  
Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina”  
(-)  

Jan Adam Kłysz  

 
 


